
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 1/12

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

 

 

 

 

DESPACHO 
 

Processo Administrativo nº 15/2022 -. 
Chamada Pública 01/2022 -. 
 

Vistos. 
 
Tendo em vista os fundamentos 
expostos nos Pareceres Jurídicos e na 
ata de julgamento dos Recursos 
Administrativos relacionado à fase de 
habilitação e classificação de projetos, 
HOMOLOGO a decisão de 
Improvimento dos Recursos 
interpostos pelas empresas  
COOPERATIVA DE PESCADORES E 
PRODUTORES DA AGRICULTURA 
FAMILIAR – COOPPAF e 
ASSOCIAÇÃO DOS 
TRABALHADORES DO UNI PONTAL 
DO PARANAPANEMA – SETOR I, 
adotando os mesmos para todos os fins 
de direito. 
 

Remeta-se. 
 

Anhumas, 30 de março de 2021. 
 

 
ADAILTON CÉSAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE 

CONTRATO 
 
OBJETO: Prorrogação da Vigência 
Contratual e Reequilíbrio Econômico 
Financeiro para a Contratação de 
Serviços Técnicos de Engenharia Civil 
mediante a elaboração de projetos 
para o Departamento de Obras 
Aviação e Serviços Públicos, 
acompanhamento de execução de 
obras pública, emissão de pareceres, 

bem como outros serviços 
relacionados à Engenharia Civil, 
determinados pela Administração 
Municipal -. 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de 
Anhumas -. 
 
Contratada: ISABELA PALMIRO 
SAMPAIO ME 
 
Modalidade: Carta Convite 02/2020 
 
Vigência: 12 (doze) meses 
 
Valor: R$ 4.067,80 (quatro mil e 
sessenta e sete reais e oitenta 
centavos) mensais. 
       
Prefeitura Municipal de Anhumas, em 
30 de março de 2022.  
 

ADAILTON CÉSAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 2/12

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP  
 

DECRETO N.º 3161/2022 
 
 

“Dispõe sobre a prorrogação da contratação 
Temporária de servidor, junto a Equipe 
Técnica da Família Acolhedora, instituía pela 
Lei nº 625/2019, de 24 de abril de 2019, e da 
outras providências” 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal da cidade 
de Anhumas, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais; 
 
CONSIDERANDO o termino do contrato temporário do servidor Sr. Francisco Rogério de 
Jesus em 28 de fevereiro de 2022 e a necessidade da sua prorrogação até que novo servidor 
tome posse efetiva no cargo;  
 
CONSIDERANDO as disposições da Lei Municipal n.º 5/93 e 396/2010, permitem a 
contratação temporária de pessoal, por excepcional interesse público; 
 

DECRETA:  
 
Art. 1º: Fica autorizada prorrogação da contratação temporária e emergencial do Sr. Francisco 
Rogério de Jesus, RG 42.550.969-2, para exercer o cargo e função de Psicólogo, da Família 
Acolhedora instituída pela Lei 625/2019, de 24 de abril de 2019, na Atenção Básica Especial a 
partir de 28 de fevereiro a 18 de março de 2022. 
 
Art. 2º: Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Anhumas, 21 de fevereiro de 2022. 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI 
Prefeito Municipal 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 3/12

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 
Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone  0xx18 – 3286.1140 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 
 

 
 

 

PORTARIA N.º 132/2022 
 

  
“Dispõe sobre a necessidade de regularização 
quanto ao cadastro dos servidores municipais para 
aplicação das normas do eSocial.” 

 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de 
Anhumas, Estado de São Paulo, usando das suas atribuições legais; 

 
CONSIDERANDO que o eSocial é uma plataforma online do governo que unificou a entrega de 15 
obrigações da área trabalhista para empresas, outras pessoas jurídicas e também para pessoas físicas; 
 
CONSIDERANDO que existem servidores beneficiários de folha de pagamento da administração 
direta municipal que estão com irregularidades no cadastro do eSocial, em razão da divergência em 
seus nomes correspondente ao seu estado civil; 
 
CONSIDERANDO, ainda, que tal medida é necessária para a continuidade do funcionalismo público 
no âmbito do Departamento de Recursos Humanos do Município das Anhumas. 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1.º: Fica determinado que os servidores que estiverem em divergências cadastral quanto aos seus 
dados pessoais, deverão realizar a devida regularização nos órgãos competentes para apresentarem o 
referido documento no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Anhumas. 
 
§1° - O Departamento de Recursos Humanos encaminhará ofício ao servidor apontando a 
irregularidade em seu cadastro e auxiliará quanto à necessidade de correção. 
 
§2° - O servidor após ser notificado, deverá cumprir a regularização dos documentos no prazo de 15 
(quinze) dias, sob pena de impedimento de recebimento de seus vencimentos pelo sistema 
informatizado do eSocial. 
 
Art. 2.º: Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Anhumas, 30 de março de 2022. 
 

 
 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI  
Prefeito Municipal 

 
 

 
THELMO FARIA DE ALMEIDA 

Secretário Municipal 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 4/12

 
 
 
 

1 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Doming os  Fe r re i r a  de  Mede i ros ,  4 96  –  C ent ro  –  CEP 19580 -000  

Anhumas (SP)  –  Fon e:  ( 18)  3 286 -114 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – ANHUMAS/SP 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E 

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS 
 

ADAILTON CESAR MENOSSI, Prefeito Municipal de Anhumas, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e em consonância com a Legislação vigente e pertinente, resolve: 

1. HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções: 

Denominação Quantidade de Inscritos 

PROCURADOR JURÍDICO 48 

CONTROLADOR INTERNO 23 

TRABALHADOR BRAÇAL 28 

PEDREIRO 05 

TOTAL 104 

 
2. CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas na data de 24 de abril de 2022, EMEF. 

Adhemar Palmiro, sito na Rua José Lopes Martins, N° 32, centro, no Município de Anhumas (SP); fica 

determinado o seguinte Local de Provas: 

EMEF. Adhemar Palmiro 

09:00 Horas 

PROCURADOR JURÍDICO 

CONTROLADOR INTERNO 

TRABALHADOR BRAÇAL 

PEDREIRO 

 
 

3. Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, munidos 
de caneta azul ou preta, lápis preto, borracha e documento de identificação com foto, conforme Edital. Os portões 
do recinto onde serão aplicadas as provas serão fechados impreterivelmente às 09h00. 
 

4. A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS e a CMM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA 

LTDA   assume a responsabilidade em garantir as medidas de distanciamento social e cuidados com a higienização 

do local, tomando as medidas para o combate ao Coronavírus, descritas a seguir: 

a) Distribuição das salas e aplicação das provas respeitando o distanciamento social, de acordo com a metragem de 

cada sala; 

b) Disponibilização de álcool em gel em todas as salas em que serão aplicadas as provas; 

c) Disponibilização de um funcionário para acompanhar a entrada de cada candidato, com termômetro para 

verificação da temperatura. 

5. DAS MEDIDAS DE PROTEÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS 

a) Será OBRIGATÓRIO o uso de máscara de proteção ao contágio do Covid-19, cobrindo nariz e boca, por todos 

os candidatos, fiscais e membros da comissão presentes, desde a entrada e em todo o tempo de permanência 

nos locais de provas. 

b) Não serão fornecidas máscaras de proteção pela CMM Concursos ou Prefeitura Municipal de Anhumas/SP, 

devendo os candidatos se responsabilizar por suas máscaras, sendo que estas deverão ser as cirúrgicas, ou de 

tecido – com pelo menos duas camadas – ou outras de qualidade superior, estando não permitidas máscaras de 

crochê ou tricô. 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 5/12

 
 
 
 

2 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 
CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Doming os  Fe r re i r a  de  Mede i ros ,  4 96  –  C ent ro  –  CEP 19580 -000  

Anhumas (SP)  –  Fon e:  ( 18)  3 286 -114 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 
c) Os candidatos deverão manter distanciamento entre si em eventuais filas, no pátio e demais áreas comuns, 

respeitando a acomodação nos locais indicados pelos Fiscais. 

d) Serão proibidas aglomerações nos locais de uso coletivo em todo o tempo de realização das provas. 

e) Antes de entrar nas salas de provas, durante a identificação do candidato, ou sempre que tocar materiais 

coletivos, será necessária a higienização das mãos com álcool em gel 70% próprio ou fornecido pelo aplicador. 

f) A ida ao banheiro será permitida desde que o participante esteja acompanhado por um Fiscal, respeitando a 

distância prevista nos protocolos de proteção contra o Covid-19. 

g) A utilização de bebedouro coletivos não é recomendada, devendo o candidato portar sua própria garrafa 

transparente de água. 

h) O candidato que recusar-se, injustificadamente, a respeitar qualquer dos protocolos de proteção contra o Covid-

19 será eliminado da prova. 

 

6. DA PROVA PRÁTICA: 

6.1. As provas práticas ao cargo de TRABALHADOR BRAÇAL, serão informados o local e horário durante a 

realização da prova escrita (objetiva). 

 

7. DETERMINAR, o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os 

mesmos serem registrados através da ÁREA DO CANDIDATO, no site www.cmmconcursos.com.br. 

 

Sem mais, 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Anhumas/SP, 30 de março de 2022. 

 

 

 

ADAILTON CESAR MENOSSI 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 6/12

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Doming os  Fe r re i r a  de  Mede i ros ,  4 96  –  C ent ro  –  CEP 19580 -000  

Anhumas (SP)  –  Fon e:  ( 18)  3 286 -114 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVAS – EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - ANHUMAS/SP 
 

Controlador Interno 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

5921  CÉSAR AUGUSTO MALACRIDA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5626  ESTELA SILVA CAVALIERI EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5801  FABIANA DE MORAIS SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5671  FABIANA MINEO BESERRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5934  FABIO AUGUSTO COLNAGO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5931  FRANCISCO BARBOSA ROCHA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5663  ISADORA CUNHA PEREIRA DA SILVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5761  JHEINY CAROLAINE DE MELO PINHEIRO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5482  JOSÉ ROBERTO GOMES JUNIOR EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5616  LAIS MONIZE DOS SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5395  LIANE ALVES BARBOSA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5427  MARCELA APARECIDA DE SOUZA BENTO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5865  MARIA LETICIA MORO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5582  MARIANA BARBOSA MATTOS DE SOUZA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5535  MICHEL IVENS BATISTELA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5886  MICHELE RAIMUNDO SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 7/12

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Doming os  Fe r re i r a  de  Mede i ros ,  4 96  –  C ent ro  –  CEP 19580 -000  

Anhumas (SP)  –  Fon e:  ( 18)  3 286 -114 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 5891  MÔNICA RITA SOTOCORNO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5848  NAIARA OLIVEIRA SHIGUEURA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5544  RENAN FONTOLAN SAMPAIO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5907  SAMANTA FELIX RECHE EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5459  THIAGO FEITOSA DOS SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5741  VIVIANE DESIDERIO BAIA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5377  WILYANA GOULART ARAUJO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

 

  

Pedreiro 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

5832  ANTÔNIO DONIZETE DOS SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5640  GERALDO JOSE DE BRITO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5599  IZAQUE FRANCISCO DA SILVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5822  JOSE VILAS BOAS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5809  VAGNER APARECIDO ALVES DA SILVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

 

  

Procurador Jurídico 

Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

5531  ALEXIA DOMENE EUGENIO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5672  ANA CAROLINA GESSE EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 8/12

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Doming os  Fe r re i r a  de  Mede i ros ,  4 96  –  C ent ro  –  CEP 19580 -000  

Anhumas (SP)  –  Fon e:  ( 18)  3 286 -114 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 5681  ANA LETÍCIA VALLADÃO GIANSANTE EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5523  ANA PAULA LEITE BORDA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5344  ARTUR MANOEL BIZ EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5710  BARBARA DANO SIEPLIN EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5670  BARBARA LETICIA IENAGA JANINI EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5725  BEATRIZ IMADA GALVÃO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5743  CAIO CESAR BATISTA MALACRIDA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5748  CARLOS DONIZETI SOTOCORNO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5365  CESAR AUGUSTO RAMINELLI EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5517  DANILLO LOZANO BENVENUTO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5537  ELYNE PORTALUPPI EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5554  EVELYN PEREIRA DA SILVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5375  FELIPE MOTA BARRETO MARTINS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5379  FELIPE SOUZA RODRIGUES EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5887  FERNANDA TEODORO DA SILVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5615  GABRIEL AUGUSTO BERNARDO PERLES EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5774  GABRIELLA MARQUES DE OLIVEIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5694  GIOVANA EVA MATOS FARAH BONILHA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 9/12

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Doming os  Fe r re i r a  de  Mede i ros ,  4 96  –  C ent ro  –  CEP 19580 -000  

Anhumas (SP)  –  Fon e:  ( 18)  3 286 -114 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 5483  GRAZIELA MORAIS CARDOSO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5944  HELENA RODRIGUES LOSI EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5704  HERITON DIAS DOS SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5814  ISABELLA COSSA DO PRADO OLIVEIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5534  ISADORA FERNANDA LATINI EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5836  JOÃO PEDRO MARTINS DE LIMA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 1 

5491  JOAO VICTOR MENDES DE OLIVEIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5353  JULIANA MARQUES DE SOUZA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5646  KASSANDRA GAMA SILVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5642  LETICIA DOS ANJOS MENDONÇA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5705  LUCAS HENRIQUE PADOVAN ANDREATTA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5669  LUIZ EDUARDO DE LIMA VIANA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5363  MAICRON ÉDER LEZINA BETIN EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5411  MARIA VITORIA DELATORRE LEITE EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5857  MARIANA TAVARES AMARAL MELLO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5701  MURILO DELANHESI DE OLIVEIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5536  PEDRO HENRIQUE SOTERRONI EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5520  ROBERTO OTÁVIO PARPINELLI BONFIM EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 10/12

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Doming os  Fe r re i r a  de  Mede i ros ,  4 96  –  C ent ro  –  CEP 19580 -000  

Anhumas (SP)  –  Fon e:  ( 18)  3 286 -114 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 5930  ROSANGELA GARCIA VIEIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5764  ROSEMEIRE DA SILVA PEREIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5709  SUELY MARIANO DOS SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5454  TAMIRES SOUZA DE ALMEIDA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5815  TAYENNE PASCHOALOTTO DE BRITO E SILVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5770  THIEGO DE SOUZA COSTA SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5902  VITOR BARROCAL BAZZO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5402  VITOR MUNHOZ CAVALCANTE EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5941  WELLINGTON BRAGA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

5823  WILSON BRAGA JUNIOR EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 2 

 

 
  

Trabalhador Braçal 
Nº INSC CANDIDATO ENDEREÇO PERÍODO INÍCIO SALA 

5556  ADRIANO DA CONCEIÇÃO BETINE EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5527  ALAN ALVES QUEIROZ EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5333  ALEHANDRO RODRIGUES SALOMÃO PRIMO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5660  ALTAIR JOVANI SANTONI JUNIOR EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5391  ANDREIA DE AZEVEDO COSTA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5408  CARLOS ALEXANDRE DE FREITAS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 11/12

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Doming os  Fe r re i r a  de  Mede i ros ,  4 96  –  C ent ro  –  CEP 19580 -000  

Anhumas (SP)  –  Fon e:  ( 18)  3 286 -114 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 5909  CLAUDIO BARBOSA NUNES EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 3 

5336  CRISTIANO MALAQUIAS DE SOUZA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5665  DANIEL COLNAGO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5594  DANIEL DOS SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5569  DANILO SILVA SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5703  EDINALDO DA SILVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5400  EMILY LAURA DE OLIVEIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5637  ERIKA SOARES MEIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5415  GIOVANA DE SOUZA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5833  JEFFERSON HENRIQUE NUNES PEREIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5617  JOAO GABRIEL PALMIRO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5796  JOSÉ CARLOS CELESTE EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5799  JOSÉ DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5566  LUCIANO ANANIAS HENRIQUE EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5772  LUIZ FERNANDO VIEIRA CÉLIO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5658  MATHEUS CRUZ CAMPOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5786  MICHEL FERREIRA DOS SANTOS EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5348  PEDRO HENRIQUE SANTOS VILALVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial


            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 481 30 de Março de 2022  PG. 12/12

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS 

CNPJ: 44853331/0001-40 

Rua Doming os  Fe r re i r a  de  Mede i ros ,  4 96  –  C ent ro  –  CEP 19580 -000  

Anhumas (SP)  –  Fon e:  ( 18)  3 286 -114 0  

www.anhumas.sp.gov.br 

 5906  REGINA CÉLIA DA SILVA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5357  SIDNEI PEREIRA CARDOSO EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5910  SIMONE SANTOS FERREIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

5792  VIVIANE SANTOS FERREIRA EMEF. Adhemar Palmiro, Rua José Lopes 
Martins, n° 32, centro. 

Matutino 24/04/2022 09:00 Sala 4 

 

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código KvOPRy neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2022-03-30T17:01:55-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




